平成24年８月10日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野瀬 洋輔

 （コード：２６８９、東証第２部）

取締役

問合せ先 副社長執行役員 高井 平

管理本部長

 （TEL．086－245－1112）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年８月 10 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年９月 26 日開催予

定の第63期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の理由

今後の事業拡大に備え、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．次の事業を営む会社及びこれに相当する事業を

営む外国会社の株式を保有することによる当該

会社の事業活動の支配・管理

①～⑳ （省略）

２．～10．（省略）

（新設）

11．      （省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．次の事業を営む会社及びこれに相当する事業を

営む外国会社の株式を保有することによる当該会

社の事業活動の支配・管理

①～⑳ （現行どおり）

２．～10．（現行どおり）

11．医療情報誌の翻訳、編集、制作、出版、販売

12．   （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成24年９月26日（水曜日）

定款変更の効力発生日       平成24年９月26日（水曜日）

以 上